
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №1036/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1036/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13563903 1347857 Алексейцев Ярослав Михайлович
089594 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0272164 Психологія 130,440

2 13709031 1347857 Алпатов Денис Анатолійович
042117 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0189100 Психологія 135,357

3 14037868 1347857 Бех Діана Владиславівна
045876 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0260516 Психологія 138,720

4 13470524 1347857 Дмитренко Вероніка Сергіївна
042890 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0207474 Психологія 139,950

1



5 14237529 1347857 Ілюченко Вікторія Валеріївна
042113 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0261922 Психологія 135,643

6 13575518 1347857 Кравчук Дарина Миколаївна
079240 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0059616 Психологія 161,000

7 13638527 1347857 Стельмах Валентина Сергіївна
060040 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0155655 Психологія 148,900

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1036/ст

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13628777 1332867 Атаманський Олексій Олегович
071291 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0085811 Право 163,000

2 13971778 1332867 Зеленюк Річард Валерійович
021568 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0258671 Право 150,214

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1036/ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13592371 1300974 Здрок Федір Олександрович
063859 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0074819 Галузеве 
машинобудуван
ня

175,568

2 13984443 1300974 Климчук Владислав Володимирови
ч

023360 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0279578 Галузеве 
машинобудуван
ня

125,460

3 13617895 1300974 Клисовець Дмитро Олексійович
023336 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0299523 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,926

4 13754646 1300974 Куликівський Олександр Анатолійович
033866 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0280716 Галузеве 
машинобудуван
ня

122,315

4



5 13754528 1300974 Рибачук Сергій Андрійович
033857 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0236604 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,085

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1036/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13410226 1329396 Косянчук Ярослав Олександрович

047910 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0273471 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

137,598

2 13496681 1329396 Кукушкін Владислав Олексійович

019931 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0086045 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

116,333

6



3 13628102 1329396 Сич Андрій Юрійович

042757 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0217152 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

124,695

4 13693910 1329396 Сташкевич Ігор Миколайович

47488363 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0116075 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

130,900

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1036/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13615286 1339943 Кисіль Іван Вікторович
018553 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

124,333

2 13614213 1339943 Михайленко Олексій Ігорович
082996 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0227763 Геодезія та 
землеустрій

145,200

3 13848891 1339943 Храбан Владислав Олексійович
059672 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0259621 Геодезія та 
землеустрій

137,250

4 14033357 1339943 Шевцов Андрій Володимирови
ч

094373 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0233952 Геодезія та 
землеустрій

130,917

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1036/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13424818 1310692 Боряк Максим Олександрович
048974 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0177993 Агрономія 142,902

2 13693494 1310692 Вавровський Андрій Валерійович
021511 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0278808 Агрономія 131,784

3 13943428 1310692 Головач Микола Григорович
25048760 TM 26.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0339642 Агрономія 127,538

4 14035259 1310692 Кирилюк Дмитро Сергійович
076234 E17 23.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313538 Агрономія 132,757

9



5 13694882 1310692 Ковальчук Анна Сергіївна
059949 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0192230 Агрономія 129,750

6 14152059 1310692 Котков Олександр Олександрович
062976 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0285720 Агрономія 135,660

7 14034908 1310692 Кравченко Володимир Анатолійович
049193 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0174601 Агрономія 139,332

8 13695152 1310692 Нелапко Віталій Валентинович
068863 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0116125 Агрономія 141,474

9 13809968 1310692 Орищук Денис Володимирови
ч

042226 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0267600 Агрономія 152,500

10 13425686 1310692 Семенюк Тарас Олександрович
045189 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0124822 Агрономія 141,270

11 14132325 1310692 Щерба Вадим Миколайович
062970 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0296386 Агрономія 142,408

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1036/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13897937 1331075 Головатюк Сергій Олександрович

35723743 TM 30.04.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314368 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,052

2 14227560 1331075 Павицький Дмитрій Олегович

083534 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0234751 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

126,923

11



3 13852834 1331075 Тимченко Сергій Володимирови
ч

28407035 TM 28.02.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326199 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,132

4 13445391 1331075 Цісар Юрій Олександрович

086267 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0158022 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

137,088

5 13846929 1331075 Шумейко Дмитро Олегович

077973 E21 03.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316451 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

121,720

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1036/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13785350 1348999 Довбиш Максим Михайлович
042834 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0214283 Лісове 
господарство

134,273

2 13842867 1348999 Зіневич Олександр Сергійович
105798 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332517 Лісове 
господарство

117,259

3 13926207 1348999 Зіньков Артем Віталійович
015096 X24 22.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0063527 Лісове 
господарство

126,333

4 13915473 1348999 Костишин Богдан Тарасович
131775 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330763 Лісове 
господарство

136,476

13



5 14095049 1348999 Кречик Анатолій Степанович
37726848 PB 05.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333334 Лісове 
господарство

141,508

6 13954016 1348999 Кудревич Ігор Сергійович
39451256 TM 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0338327 Лісове 
господарство

141,984

7 13904199 1348999 Маковський Андрій Анатолійович
054066 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0047943 Лісове 
господарство

138,346

8 13469701 1348999 Матюк Тимофій Миколайович
044939 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0292666 Лісове 
господарство

130,968

9 13784871 1348999 Рибак Максим Сергійович
042833 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0213892 Лісове 
господарство

130,846

10 13639983 1348999 Сабадаш Денис Русланович
042837 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0214523 Лісове 
господарство

122,400

11 13840932 1348999 Ходаківський Дмитро Вадимович
33023251/21 K 08.04.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0173443 Лісове 
господарство

138,984

12 14105549 1348999 Ястремський Микита Олександрович
068441 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0294976 Лісове 
господарство

132,722

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1036/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13718062 1381708 Ліберда Михайло Вікторович
11544785 PB 30.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0228054 Садово-паркове 
господарство

143,902

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1036/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13833324 1340970 Копаниця Володимир Григорович
839752 ПT 28.02.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0342439 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

126,323

2 14053307 1340970 Копаниця Дмитро Володимирови
ч

033867 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0150409 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

133,149

3 13710021 1340970 Максимчук Олександр Олександрович
023342 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0298631 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

136,884

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1036/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13830655 1340095 Алексійчук Дмитро Сергійович
41643867 TM 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334956 Агроінженерія 140,284

2 14123433 1340095 Бондарчук Артем Ярославович
034247 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0067818 Агроінженерія 134,857

3 13829925 1340095 Бондарчук Олександр Олександрович
012738 E19 28.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340844 Агроінженерія 135,524

4 13639000 1340095 Грибанюк Владислав Валерійович
052149 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0257453 Агроінженерія 122,080

17



5 13849889 1340095 Демчук Ігор Анатолійович
45063667 TM 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336578 Агроінженерія 118,006

6 13860798 1340095 Жуков Ілля Ігорович
034413 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0012943 Агроінженерія 124,731

7 13829475 1340095 Кальчук Олександр Олексійович
39196458 TM 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336096 Агроінженерія 140,556

8 14034168 1340095 Кириєнко Адам Васильович
034410 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0282463 Агроінженерія 139,944

9 14054552 1340095 Крисевич Артем Андрійович
036275 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0308219 Агроінженерія 118,280

10 13525657 1340095 Мішута Володимир Дмитрович
052114 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0229189 Агроінженерія 132,365

11 14103621 1340095 Мозговий Владислав Андрійович
034250 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0084389 Агроінженерія 133,000

12 13830312 1340095 Онищук Олександр Васильович
28255506 TM 25.11.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0338578 Агроінженерія 139,034

13 14058867 1340095 Петренко Владислав Володимирови
ч

034248 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0066260 Агроінженерія 121,143

14 13417384 1340095 Рудницький Олександр Володимирови
ч

049243 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0238868 Агроінженерія 134,012

15 13855208 1340095 Цимбалюк Роман Федорович
063519 E17 29.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0292327 Агроінженерія 129,462

16 14108383 1340095 Шклярук Максим Олегович
080801 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0324057 Агроінженерія 128,308

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1036/ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13498031 1308715 Медведюк Владислав Володимирови
ч

072151 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0163885 Туризм 139,385

2 14055313 1308715 Редчиць Олександра Олександрівна
023963 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0294430 Туризм 141,200

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1036/ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13636602 1290469 Михайловська Юлія Вячеславівна
060039 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0117480 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

152,800

20


